
U W A G A ! 

ZMIANA TRASY I ROZKŁADU JAZDY BUSA 
Począwszy od 1 sierpnia 2020 roku w związku z przebudową ul. Rodzinnej  

nastąpi tymczasowa zmiana trasy i rozkładu jazdy busa. 

Przystanki na ul. Rodzinnej oraz na ul. Promnickiej zostaną z dniem 1 sierpnia wygaszone. 

 

Tymczasowo zostaną uruchomione przystanki na ul. Ołtuszewskiego: 

1. Przystanek przy sklepie Biedronka - Przystanek „Biedronka” 

2. Przystanek przy ul.Rzecznej (dawny pub Bosman) - Przystanek „Rzeczna” 

3. Przystanek na końcu ul. Ołtuszewskiego przy DK-1, naprzeciwko numeru 127 gdzie zostanie utworzona 

nawrotka – Przystanek „DK-1” 

 
 

 

Powyższy rozkład jazdy będzie funkcjonował do czasu zakończenia przebudowy ul.Rodzinnej. 
 
 

 
 
 
 
 

1 2 

3 

Sklep 
Biedronka 

ul.Ołtuszewskiego 

ul.Rodzinna 



Rozkład jazdy MINIBUSA: 
 

Pszczyna - Piasek - Kobiór - Tychy 

Przystanek Godzina 

P-na Szymanowskiego x 7.53 x x x x x 

P-na Szpital 7.00 7.55 9.55 12.10 13.40 15.10 17.10 

P-na PKP ul. Sokoła 7.02 7.57 9.57 12.12 13.42 15.12 17.12 

P-na Park 7.06 8.01 10.01 12.16 13.46 15.15 17.16 

P-na ul. Katowicka 7.09 8.06 10.04 12.19 13.49 15.18 17.19 

Piasek 7.11 8.07 10.06 12.21 13.51 15.26 17.21 

Piasek Restauracja 7.12 8.08 10.07 12.22 13.52 15.27 17.22 

Kobiór ul. Ołtuszewskiego Biedronka 7.19 8.16 10.14 12.29 13.59 15.34 17.29 

Kobiór. ul. Ołtuszewskiego Rzeczna 7.20 8.17 10.15 12.30 14.00 15.35 17.30 

Kobiór ul. Ołtuszewskiego DK-1 7.21 8.18 10.16 12.31 14.01 15.36 17.31 

Kobiór Centrum 7.23 8.20 10.18 12.33 14.03 15.38 17.33 

Kobiór Kolonia 7.25 8.22 10.20 12.35 14.05 15.40 17.35 

Kobiór Centrum   8.24       15.42   

Kobiór Leśniczówka   8.30       15.44   

Żwaków   8.33       15.50   

Tychy Skałka   8.35       15.53   

Tychy Dmowskiego   8.37       15.55   

Tychy Gr Roweckiego   8.39       15.57   

Tychy Apteka   8.40       15.59   

Tychy Urząd Miasta   8.42       16.00   

Tychy Tęcza   8.43       16.02   

Tychy Szpital Woj.   8.55       16.03   
UWAGA! 
Kursuje tylko w dni robocze od poniedziałku do piątku. 

 

Tychy - Kobiór - Piasek - Pszczyna 

Przystanek Godzina 

Tychy Szpital Woj.     9.00       16.10   

Tychy Tęcza     9.02       16.12   

Tychy Urząd Miasta     9.03       16.13   

Tychy Apteka     9.04       16.14   

Tychy Gr Roweckiego     9.06       16.16   

Tychy Dmowskiego     9.08       16.18   

Tychy Skałka     9.10       16.20   

Żwaków     9.13       16.23   

Kobiór Leśniczówka     9.19       16.29   

Kobiór Centrum     9.21       16.31   

Kobiór Kolonia 6.23 7.25 9.23 10.35 12.50 14.15 16.33 17.35 

Kobiór Centrum 6.25 7.27 9.25 10.37 12.52 14.17 16.35 17.37 

Kobiór ul. Ołtuszewskiego Biedronka 6.27 7.29 9.27 10.39 12.54 14.19 16.37 17.39 

Kobiór ul. Ołtuszewskiego Rzeczna 6.28 7.30 9.28 10.40 12.55 14.20 16.38 17.40 

Kobiór ul. Ołtuszewskiego DK-1 6.29 7.31 9.29 10.41 12.56 14.21 16.39 17.41 

Piasek Restauracja 6.36 7.38 9.36 10.48 13.03 14.28 16.46 17.48 

Piasek 6.37 7.39 9.37 10.49 13.04 14.29 16.47 17.49 

P-na ul. Katowicka 6.40 7.42 9.40 10.52 13.07 14.32 16.50 17.52 

P-na Park 6.42 7.44 9.42 10.54 13.09 14.34 16.52 17.54 

P-na PKP ul. Sokoła 6.46 7.48 9.46 10.58 13.13 14.38 16.56 17.58 

P-na Szpital 6.48 7.50 9.48 11.00 13.15 14.40 16.58 18.00 

P-na Szymanowskiego x 7.53 x x x x x x 

 
UWAGA! 
Kursuje tylko w dni robocze od poniedziałku do piątku. 

 
Powyższy rozkład jazdy będzie funkcjonował do czasu zakończenia przebudowy ul.Rodzinnej. 


